
令 和 ４ 年 度

白石町後期高齢者医療特別会計予算書

佐賀県杵島郡白石町



 

-1- 

議案第１５号 

 

令和４年度白石町後期高齢者医療特別会計予算 

 

 令和４年度白石町の後期高齢者医療特別会計予算は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ３８１，９００千円とする。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」による。 

 

令和４年３月４日提出 

 

白石町長 田 島  健 一 

 

 

 

 



歳 入

第１表　歳入歳出予算

（単位：千円）

項款 金 額

歳 入 合 計

-2-

　１.後 期 高 齢 者 医 療 保 険 料 ２４９，６０４

　１.後 期 高 齢 者 医 療 保 険 料 ２４９，６０４

　２.使 用 料 及 び 手 数 料 ２０

　１.手 数 料 ２０

　４.繰 入 金 １２０，８２８

　１.一 般 会 計 繰 入 金 １２０，８２８

　５.繰 越 金 １

　１.繰 越 金 １

　６.諸 収 入 １１，４４７

　１.延 滞 金 、 加 算 金 及 び 過 料 ２

　２.償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 ２２６

　３.受 託 事 業 収 入 １１，２１９

３８１，９００



歳　出 （単位：千円）

項款 金 額

歳 出 合 計

-3-

　１.総 務 費 １，０００

　１.総 務 管 理 費 ５０

　２.徴 収 費 ９５０

　２.後期高 齢者医 療広域 連合納 付金 ３６９，１９９

　１.後期高 齢者医 療広域 連合納 付金 ３６９，１９９

　３.保 健 事 業 費 １１，４７２

　１.保 健 事 業 費 １１，４７２

　４.諸 支 出 金 ２２７

　１.償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 ２２６

　２.繰 出 金 １

　５.予 備 費 ２

　１.予 備 費 ２

３８１，９００



後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計

予 算 に 関 す る 説 明 書



１　総 括

歳 入

歳入歳出予算事項別明細書

（単位：千円）

款
(%)(%)

増 減 率
比 較

構 成 比
前 年 度 予 算 額

構 成 比

(%)
本 年 度 予 算 額

歳 入 合 計

-5-

　１.

　２.

　４.

　５.

　６.

後 期 高 齢 者 医 療 保 険 料

使 用 料 及 び 手 数 料

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

２４９，６０４

２０

１２０，８２８

１

１１，４４７

３８１，９００

65.4

0.0

31.6

0.0

3.0

100.0

２２９，１４８

２０

１１８，９２９

１

１１，５０２

３５９，６００

63.7

0.0

33.1

0.0

3.2

100.0

２０，４５６

０

１，８９９

０

△５５

２２，３００

8.9

0.0

1.6

0.0

△0.5

6.2



歳 出

構成比 増減率

国県支出金(%)

比 較

(%)

前年度予算額

(%)

本年度予算額

（単位：千円）

款 構成比

歳 出 合 計

-6-

1.総 務 費 1,000 0.3 1,015 0.3 △15 △1.5 1,000

2.後期高齢者医療広域連合 369,199 96.7 346,864 96.4 22,335 6.4 369,199

納付金

3.保 健 事 業 費 11,472 3.0 11,451 3.2 21 0.2 11,472

4.諸 支 出 金 227 0.0 268 0.1 △41 △15.3 227

5.予 備 費 2 0.0 2 0.0 0 0.0 2

381,900 100.0 359,600 100.0 22,300 6.2 0 0 381,898 2

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（項） 　１ 一般会計繰入金
（款） 　４ 繰入金

（項） 　１ 手数料
（款） 　２ 使用料及び手数料

（項） 　１ 後期高齢者医療保険料

２　歳 入

（款） 　１ 後期高齢者医療保険料

-7-

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

節

目

計

目

計

目

本年度予算額

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

比 較

比 較

比 較

区 分

区 分

区 分

金 額

金 額

金 額

説 明

説 明

説 明

1.

2.

1.

1.

特 別 徴 収 保 険 料

普 通 徴 収 保 険 料

督 促 手 数 料

事 務 費 繰 入 金

177,308

72,296

249,604

20

20

18,162

167,234

61,914

229,148

20

20

17,714

10,074

10,382

20,456

0

0

448

1.

1.

2.

1.

1.

特 別 徴 収 保 険 料

現 年 度 分

過 年 度 分

督 促 手 数 料

事 務 費 繰 入 金

177,308

72,096

200

20

18,162

特別徴収保険料 177,308

現年度分普通徴収保険料 72,096

過年度分普通徴収保険料 200

督促手数料　　　 20

事務費繰入金 18,162



（項） 　１ 延滞金、加算金及び過料
（款） 　６ 諸収入

（項） 　１ 繰越金
（款） 　５ 繰越金

節

節

節

-8-

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

目

計

本年度予算額

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

比 較

比 較

比 較

区 分

区 分

区 分

金 額

金 額

金 額

説 明

説 明

説 明

2.

1.

1.

2.

保険基盤安定繰入金

繰 越 金

延 滞 金

過 料

102,666

120,828

1

1

1

1

2

101,215

118,929

1

1

1

1

2

1,451

1,899

0

0

0

0

0

1.

1.

1.

1.

保険基盤安定繰入金

繰 越 金

延 滞 金

過 料

102,666

1

1

1

保険基盤安定繰入金 102,666

前年度繰越金 1

延滞金　　　 1

過料 1



（項） 　２ 償還金及び還付加算金

（項） 　３ 受託事業収入

-9-

（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

目

計

目

計

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

比 較

比 較

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1.

2.

1.

2.

保 険 料 還 付 金

還 付 加 算 金

特定健康診査等委託料

高齢者の保健事業と介
護予防の一体的な実施
事業委託料

206

20

226

439

10,780

11,219

247

20

267

453

10,780

11,233

△41

0

△41

△14

0

△14

1.

1.

1.

1.

保 険 料 還 付 金

還 付 加 算 金

特定健康診査等委託料

高齢者の保健事業と介
護予防の一体的な実施
事業委託料

206

20

439

10,780

保険料還付金 206

還付加算金 20

特定健康診査等委託料 439

高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施
事業委託料 10,780



（項） 　２ 徴収費

３　歳 出

（款） 　１ 総務費
（項） 　１ 総務管理費

-10-

（単位：千円）

（単位：千円）

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

1.

1.

一般管理
費

徴 収 費

50

50

950

950

50

50

965

965

0

0

△15

△15

0

0

0

0

50

50

950

950

0

0

10.

10.

11.

18.

需 用 費

需 用 費

役 務 費

負担金、
補助及び
交付金

50

201

727

22

消耗品費 50

印刷製本費 201

通信運搬費 727

国保連合会負担金　　　 22

目

計

目

計

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明



（項） 　１ 後期高齢者医療広域連合納付金
（款） 　２ 後期高齢者医療広域連合納付金

（項） 　１ 保健事業費
（款） 　３ 保健事業費

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

特 定 財 源

-11-

（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1.

1.

後期高齢
者医療広
域連合納
付金

疾病予防
費

369,199

369,199

10,780

346,864

346,864

10,780

22,335

22,335

0

0 0

369,199

369,199

10,780

0

18.

1.

3.

8.

10.

負担金、
補助及び
交付金

報 酬

職員手当
等

旅 費

需 用 費

369,199

2,994

606

240

196

広域連合負担金 369,199

保健師等報酬 2,994

会計年度任用職員期末手当 606

費用弁償　　　　　　　　 240

消耗品費 93

燃料費 103



-12-

（単位：千円）

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

2.健康診査
費

692

11,472

671

11,451

21

21 0 0

692

11,472 0

11.

13.

17.

27.

1.

10.

11.

役 務 費

使用料及
び賃借料

備品購入
費

繰 出 金

報 酬

需 用 費

役 務 費

10

324

20

6,390

59

249

384

通信運搬費 10

公用車リース料 324

訪問用備品購入費 20

高齢者の保健事業と介護予防の一
体的な実施事業費一般会計繰出金
　　　　　　　　　 　　　6,390

一般事務補助職員報酬 59

消耗品費 158

印刷製本費 91

通信運搬費 384

目

計

本年度予算額前年度予算額 比 較

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明



（項） 　２ 繰出金

（項） 　１ 償還金及び還付加算金
（款） 　４ 諸支出金

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

特 定 財 源

-13-

（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1.

2.

1.

保険料還
付金

還付加算
金

他会計繰
出金

206

20

226

1

1

247

20

267

1

1

△41

0

△41

0

0

0

0

0

0

206

20

226

1

1

0

0

22.

22.

27.

償還金利
子及び割
引料

償還金利
子及び割
引料

繰 出 金

206

20

1

保険料還付金 206

還付加算金　　　 20

一般会計繰出金 1



（項） 　１ 予備費
（款） 　５ 予備費

-14-

（単位：千円）

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

1.予 備 費 2

2

2

2

0

0 0 0 0

2

2

予備費 2

目

計

本年度予算額前年度予算額 比 較

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明



-15-

１．一般職

（１） 総   括

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ 4 ）

（ 4 ）

（ ）

606

419

187

給与費明細書

期 末 手 当 勤勉手当地 域 手 当 住 居 手 当
時間外

勤務手当
宿日直
手当

退職手当

152

（単位：千円）

管理職員特
別勤務手当

児 童 手 当通 勤 手 当

比 較 △ 35 187 152

職員手当
の 内 訳

管 理 職
手 当

扶 養 手 当

3,659

前 年 度 3,088 419 3,507 3,507

本 年 度 3,053 606 3,659

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考
職 員 数

（人）

区 分

本 年 度

前 年 度

比 較

-15-



-16-

ア.　会計年度任用職員以外の職員

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ ）

（ ）

（ ）

備考

１　この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の一般職の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となったものである。

２　（　）内は、短時間勤務職員について外書きしたものである。

時間外
勤務手当

宿日直
手当

退職手当

（単位：千円）

管理職員特
別勤務手当

児 童 手 当 期 末 手 当 勤勉手当
管 理 職
手 当

扶 養 手 当 地 域 手 当 住 居 手 当

前 年 度

比 較

通 勤 手 当

比 較

職員手当
の 内 訳

前 年 度

本 年 度

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

区 分

本 年 度

職 員 数

（人）

-16-



-17-

イ.　会計年度任用職員

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ 4 ）

（ 4 ）

（ ）

（単位：千円）

606

419

187

備考

１　この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となったものである。

２　（　）内は、会計年度任用職員の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの

　通常の勤務時間に比し短い職員について外書きしたものである。

職員手当
の 内 訳

時 間 外
勤 務 手 当

退 職 手 当

187 152

通 勤 手 当

比 較 △ 35

期 末 手 当

3,659

前 年 度 3,088 419 3,507

152

3,507

本 年 度 3,053 606 3,659

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

本 年 度

前 年 度

比 較

職 員 数

（人）

区 分

-17-


