## 令和4年度

白石町後期高齢者医療特別会計予算書

佐賀県杵島郡白石町

#### 議案第15号

### 令和4年度白石町後期高齢者医療特別会計予算

令和4年度白石町の後期高齢者医療特別会計予算は、次に定めるところによる。

#### (歳入歳出予算)

- 第1条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ381,900千円とする。
- 2 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第1表 歳入歳出予算」による。

令和4年3月4日提出

白石町長 田 島 健 一

# 

歳入

款	項	金額
1.後期高齢者医療保険料		2 4 9 , 6 0 4
	1.後期高齢者医療保険料	2 4 9 , 6 0 4
2.使用料及び手数料		2 0
	1.手 数 料	2 0
4.繰 入 金		1 2 0 , 8 2 8
	1. 一般 会計 繰 入 金	1 2 0 , 8 2 8
5. 繰 越 金		1
	1.繰 越 金	1
6.諸 収 入		11,447
	1.延滞金、加算金及び過料	2
	2.償還金及び還付加算金	2 2 6
	3.受 託 事 業 収 入	11,219
歳	合 計	381,900

歳 出 (単位:千円)

款	項	金額
1.総 務 費		1,000
	1.総務管理費	5 0
	2. 徴 収 費	9 5 0
2 . 後 期 高 齢 者 医 療 広 域 連 合 納 付 金		3 6 9 , 1 9 9
	1.後期高齢者医療広域連合納付金	3 6 9 , 1 9 9
3.保 健 事 業 費		11,472
	1.保健事業費	11,472
4.諸 支 出 金		2 2 7
	1.償還金及び還付加算金	2 2 6
	2.繰 出 金	1
5.予 備 費		2
	1.予 備 費	2
歳    出	合 計	381,900

## 後期高齢者医療特別会計

予算に関する説明書

### 歳入歳出予算事項別明細書

1 総 括

歳 入

	款		本年度予算額	構成比	前年度予算額	構 成 比	比較	増 減 率
	•••		1 1 2 3 31 42	(%)	133 1 22 3 31 42	(%)	1.5	(%)
1.後其	期高齢者医療の	呆 険 料	249,604	65.4	229,148	63.7	20,456	8.9
2 . 使	用 料 及 び 手	数料	2 0	0.0	2 0	0.0	0	0.0
4.繰	λ	金	120,828	31.6	118,929	33.1	1,899	1.6
5.繰	越	金	1	0.0	1	0.0	0	0.0
6.諸	ЧΣ	入	11,447	3.0	11,502	3.2	5 5	0.5
歳	入 合	計	381,900	100.0	359,600	100.0	22,300	6.2

歳出

											本 年	度	予	算	額の	財	源	内	訳	
	款	7			本年度予算額	構成比	前年度予算額	構成比	比較	増減率	特	定		財		源		40	n4 v	_
						(%)		(%)		(%)	国県支出金	地	方	債	そ	の	他	— 般	財制	
1. 総		務		費	1,000	0.3	1,015	0.3	15	1.5						1,	000			
2. 後期	高齢者	医療	寮広域:	連合	369,199	96.7	346,864	96.4	22,335	6.4						369,	199			
納付	金																			
3. 保	健	事	業	費	11,472	3.0	11,451	3.2	21	0.2						11,	472			
4. 諸	支		出	金	227	0.0	268	0.1	41	15.3							227			
5. 予		備		費	2	0.0	2	0.0	C	0.0										2
歳	出	É	<b></b>	計	381,900	100.0	359,600	100.0	22,300	6.2	(	)		(	)	381,	898			2

#### 2 歳 入

#### (款) 1 後期高齢者医療保険料

(項) 1後期高齢者医療保険料

(単位:千円)

B	本年度予算額	前年度予算額	比	較				節				説	明
	平牛反 ] / 异创	削牛皮」,异创	<b>Լ</b> և	¥Χ		X	分			金	額	<b>一</b> 页	ᄞ
1.特 別 徴 収 保 険 料	177,308	167,234	•	10,074	1.特	別徴	収	保険	料		177,308	特別徴収保険料	177,308
2.普通徴収保険料	72,296	61,914	•	10,382	1.現	年		度	分		72,096	現年度分普通徴収保険料	72,096
					2.過	年		度	分		200	過年度分普通徴収保険料	200
計	249,604	229,148		20,456									

## (款) 2 使用料及び手数料 (項) 1 手数料

(単位:千円)

		目			本年度予算額	前年度予算額	比	較				節				──說	明
		Ħ			平十反 ] 异识	刊十夕 ) 异创	ᄔ	#X		X	分			金	額	日.元	чл
1.督	促	手	数	料	20	) 20	•	(	) 1.督	促	手	数	料			20督促手数料	20
		計			20	) 20		(	)								

#### (款) 4 繰入金

(項) 1 一般会計繰入金

目	本年度予算額	前年度予算額	比較	節		説	明
Ħ	平十反 ] ,异识	刊十反 17 异识	LL #X	区分	金額	<b>日</b> 儿	ьи
1.事 務 費 繰 入 金	18, 162	17,714	448	1.事 務 費 繰 入 金	18, 162	事務費繰入金	18,162

(単位:千円)

	★午班又答苑	<b>並</b> 左帝 <b>又</b> 答苑	LL	赤六		節				≐∺	ne.
目	本年度予算額	前年度予算額	比	較	X	分		金	額	説	明
2.保険基盤安定繰入金	102,666	101,215		1,451	1.保 険 基 盤	路安定繰,	金		102,666	保険基盤安定繰入金	102,666
計	120,828	118,929		1,899							

(款) 5 繰越金 (項) 1 繰越金

(単位:千円)

			本年度予算額	前午班又等苑	LI-	盐六				節			≐H	<b>0</b> B
	目		<b>平</b> 牛反丁昇积	前年度予算額		較		X	分		金	額	説	明
1.繰	起	金	,	1 1		(	) 1.繰		越	金			1前年度繰越金	1
	計		,	1 1		(	)							

(款) 6 諸収入

(項) 1 延滞金、加算金及び過料

			本年度予算額	並在在又答苑	LL	盐六		節					説	08	
	目		<b>平</b> 中反了异胡	前年度予算額	比	較		X	分		金額		武	明	
1.延	滞	金	1	1		C	1.延		滞	金		1延滞金			1
2.過		料	1	1		C	1.過			料		1過料			1
	計		2	2		C	)								

#### (項) 2 償還金及び還付加算金

(単位:千円)

目	本年度予算額	前年度予算額	 比 較	節		説明	
Ħ	本十反 ]′异创	削牛皮 ]′异頜	LL ¥X	区分	金額	説 明	
1.保 険 料 還 付 金	206	247	. 4	41 1.保 険 料 還 付 金	206	保険料還付金	206
2.還 付 加 算 金	20	) 20		0 1.還 付 加 算 金	20	還付加算金	20
計	226	267	. 4	11			

#### (項) 3 受託事業収入

目	本年度予算額	前年度予算額	LI.	上較		節			説	明
Ħ	<b>华</b> 中反了异积	削牛皮丁昇积   	tt	L FX	X	分	金	額	<b>一声</b> 近	P/3
1.特定健康診査等委託料	439	453	1	1	1.特定健康	診査等委託料	ł	439	特定健康診査等委託料	439
2.高齢者の保健事業と介 護予防の一体的な実施 事業委託料		10,780	١	(		)保健事業と介 )一体的な実施 料		10,780	  高齢者の保健事業と介護予  事業委託料	防の一体的な実施 10,780
計	11,219	11,233		1						

#### 3 歳 出

(款) 1 総務費 (項) 1 総務管理費

(単位:千円)

					本 年	度	予	算	額	の !	財源	京内訳		ĺ	節			
目	本年度予算額	前年度予算額	比	較	特	定		財		沥	京	一般財源	X	分	金	額	説	明
					国県支出金	地	方	債	そ	の	他		S	<i>7</i> 1	並	<b>合</b> 其		
1.一般管理 費	50	50		C							50		10.需	用費		50	消耗品費	50
計	50	50		C	)	)		C			50	C						

(項) 2 徴収費 (単位:千円)

					本 年	度	予	算	額	Į (	D F	財 源	京	内	訳				節			
目	本年度予算額	前年度予算額	比	較	特	定		ļ	財		源	Į.		фД	n+ :r	· E	ΓZ.			カ 古	説	明
					国県支出金	地	广	ī	Ę	そ	の	他		般	规 ii.	原	X	分	金	額		
1.徴 収 費	950	965		15								950					10.需	用費		201	印刷製本費	201
																	11.役	務費		727	通信運搬費	727
																	18.負 補 交	担金、 助及ひ 付金	×	22	国保連合会負担金	22
計	950	965		15	5	0			0			950	)			0						

#### (款) 2 後期高齢者医療広域連合納付金

#### (項) 1後期高齢者医療広域連合納付金

					本 年	度	予	算	額(	の財派	京内訳		節		
目	本年度予算額	前年度予算額	比	較	特	定		財	•	源	fiπ 日→ :店		<b>今</b> \$5	説	明
					国県支出金	地	方	債	そ	の他	一般財源	区分	金額		
1.後期高齢 者医療広 域連合納 付金		346,864		22,335						369,199		18.負担金、 補助及び 交付金		広域連合負担金	369,199
計	369,199	346,864	1	22,335	5			(		369,199	C				

(単位:千円)

(単位:千円)

## (款) 3 保健事業費 (項) 1 保健事業費

				本年	手 度	予 :	算	額の財	原内訳		ĺ	節			
目	本年度予算額	前年度予算額	比較	特	定		財	源	一般財源	X	分	金	額	説	明
				国県支出	金地	方	債	そ の 他	间文		)J	<u> </u>	台只		
1.疾病予防 費	10,780	10,780		0				10,78		1.報	怬		2,994	保健師等報酬	2,994
貝										3.職員	員手当		606	会計年度任用職員期末手当	606
										8.旅	費		240	費用弁償	240
										10.需	用費		196	消耗品費	93
														燃料費	103

				1				T		
				本 年	度 予 算	額 の 財 派	京 内 訳	1	節	
目	本年度予算額	前年度予算額	比 較	特	定 財	<b>清</b>	一般財源	区分	金額	説明
				国県支出金	地方債	その他			立 銀	
								11.役 務 費	10	通信運搬費 10
								13.使用料及 び賃借料		4公用車リース料 324
								17.備品購入 費	20	訪問用備品購入費 20
								27.繰 出 金	6,390	高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施事業費一般会計繰出金 6,390
2.健康診査 費	692	671	2	21		692		1.報 酬	59	一般事務補助職員報酬 59
具   								10.需 用 費	249	消耗品費 158
										印刷製本費 91
								11.役 務 費	384	4通信運搬費 384
計	11,472	11,451	2	21 (	9	0 11,472	C			

#### (款) 4 諸支出金

#### (項) 1 償還金及び還付加算金

(単位:千円)

				本 年	度	予	算	額	の	財	源	内	訳				節			
目	本年度予算額	前年度予算額	比 較	特	定		貶	ł		源		фЛ	B→ 3店		IV.	$\wedge$	۵	京古 ・	説	明
				国県支出金	地	方	債	7	۶ (	D f	也	一	財源	•	X	分	金	額		
1.保険料還 付金	206	247	4	1						:	206			2	2.償 子 引	還金利 及び割 料		206	保険料還付金	206
2.還付加算 金	20	20		0							20			2	2.償 子 引	還金利 及び割 料		20	還付加算金	20
計	226	267	4	1	0			0		;	226			0						

(項) 2 繰出金 (単位:千円)

					本 年	度	予	算	額	の	財	源	,内	訳		1	節			
目	本年度予算額	前年度予算額	比	較	特	定		郥	<b>†</b>		源		— 般	时酒	区	分	金	額	説	明
					国県支出金	地	方	債	-	7	の <i>'</i>	他	ZEI	以 //示		)J	<u> </u>	台只		
1.他会計繰 出金	1	1		(								1			27.繰	出金		,	一般会計繰出金	1
計	1	1		C	) (	9			0			1		(						

(款) 5 予備費 (項) 1 予備費

				本 年	度引	予算	額	の財源	京 内 訳	ĺ	·····································		
目	本年度予算額前年度予算額	領 比	較	特	定	財	•	源	一般財源	区分	金額	説	明
				国県支出金	地	方 債	そ	の他			金額		
1.予 備 費	2	2	o	١					2			予備費	2
計	2	2	o	C	)	C		O	2				

### 給与費明細書

#### 1. 一般職

#### (1)総括

(単位:千円)

区 分	職員数	給	<u>!</u>	ラ	費	共 済 費	合 計	備考
区 万	(人)	報酬	給 料	職員手当	計	共 併 賃		1
本年度	( 4)	3,053		606	3,659		3,659	
前年度	( 4)	3,088		419	3,507		3,507	
比較	( )	△ 35		187	152		152	_

職員手当		扶養手当	地域手当	住居手当	通勤手当	児童手当	期末手当	勤勉手当	時間外 勤務手当	宿日直 手当	退職手当	管理職員特 別勤務手当
の内訳	本年度						606					
	前年度						419					
	比 較						187					

#### ア. 会計年度任用職員以外の職員

(単位:千円)

区分	職員数	給	<u>F</u>	<del>j.</del>	費	共 済 費	合 計	備考
区方	(人)	報酬	給 料	職員手当	計	共 併 負		佣与
本年度	( )							
前年度	( )							
比較	( )							

(単位:千円)

職員手当	区分	管理職手当	扶養手当	地域手当	住居手当	通勤手当	児童手当	期末手当	勤勉手当	時間外 勤務手当	宿日直 手当	退職手当	管理職員特 別勤務手当
の内訳	本年度												
	前年度												
	比 較												

#### 備考

- 1 この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の一般職の職員(事業費支弁に係る職員を含む。)で予算の積算の基礎となったものである。
- 2 ()内は、短時間勤務職員について外書きしたものである。

#### イ. 会計年度任用職員

(単位:千円)

区分	職員数	給		与 費		共 済 費	合 計	備考
	(人)	報酬	給 料	職員手当	計	光 仴 浿		VIII 47
本年度	( 4)	3,053		606	3,659		3,659	
前年度	( 4)	3,088		419	3,507		3,507	
比較	( )	△ 35		187	152		152	_

(単位:千円)

職員手当	区分	通勤手当	期末手当	時 間 外 勤務手当	退職手当
の内訳	本年度		606		
	前年度		419		
	比 較		187		

#### 備考

- 1 この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員(事業費支弁に係る職員を含む。)で予算の積算の基礎となったものである。
- 2 ( )内は、会計年度任用職員の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員について外書きしたものである。